
 

STORNO PODMÍNKY  

        KROUŽKŮ RC PIFPAF 

  

 

 
Úvod 

1. Storno podmínky se vztahují na zrušení rezervace účasti na kroužku pořádaném RC 
PifPaf, z.s. (dále jen provozovatel). 

2. Storno poplatek se počítá z celkové výše školného za školní rok.  
3. Storno poplatek představuje náhradu škody způsobenou provozovateli. 

 
Storno podmínky vztahující se na zrušení účasti na kroužku provozovatele ze strany 
rodiče dítěte (nebo zákonného zástupce), které bylo na kroužek přihlášeno: 
 

 
1. Provozovatel se zavazuje neúčtovat storno poplatky v případě zrušení rezervace do 

21 dní před začátkem kroužku. 
2. Při zrušení rezervace 20-14 dnů před začátkem kroužku bude jako storno poplatek 

účtováno 50% z celkové ceny kroužku za školní rok. 
3. Při zrušení rezervace 13-8 dnů před začátkem kroužku bude jako storno poplatek 

účtováno 70% z celkové ceny kroužku za školní rok. 
4. Při zrušení rezervace 7-1 den před začátkem kroužku bude jako storno poplatek 

účtováno 100% z celkové ceny kroužku (v případě, že rodič nebo zákonný zástupce 
dodá potvrzení od lékaře, snižuje se storno poplatek na 70%). 

5. Pokud se rodiče v průběhu školního roku z jakéhokoli důvodu rozhodnou, že dítě na 
kroužek již nebude docházet, může jim být vrácena poměrná část školného pouze v 
případě, že za dítě seženou náhradníka. V opačném případě není možné školné 
vracet. 

 
Storno podmínky ze strany provozovatele 

1. Dojde‐li ke stornu ze strany provozovatele před začátkem kroužku, je provozovatel 
povinen vrátit zákonnému zástupci plnou částku školného.  

2. V případě ukončení kroužku v průběhu školního roku, bude zákonnému zástupci 
vrácena poměrná část školného vzhledem k době ukončení. 

3. Druhá strana nemá právo na náhradu vzniklé škody či případných dodatečně vzniklých 
nákladů v souvislosti s náhradním umístěním dítěte. Provozovatel se zároveň 
zavazuje, že informace ohledně zrušení kroužku oznámí zákonnému zástupci co 
nejdříve a bez zbytečných odkladů. 

 
Závěrečná ustanovení  

1. Tyto podmínky jsou platné a účinné ode dne 28.3. 2023.  
2. Storno podmínky se vztahují pouze na potvrzené přihlášky (papírově, elektronicky). 
3. Zrušení objednávky kroužku lze provést ze strany provozovatele i zákonného zástupce 

pouze písemně (e‐mail, dopis). 

 


